
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2023 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), uchwały nr LXII/504/22 

Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 

2023, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 25 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1952



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 231 086,78 24 538,00 255 624,78 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 231 086,78 24 538,00 255 624,78 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 231 086,78 24 538,00 255 624,78 

852 
  

Pomoc społeczna 880 053,81 10 725,00 890 778,81 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 235 290,81 10 725,00 246 015,81 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 235 290,81 10 725,00 246 015,81 

Razem: 5 075 403,58 35 263,00 5 110 666,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1952



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 257 369,78 24 538,00 281 907,78 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 217 940,78 21 909,00 239 849,78 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 011,00 21 909,00 110 920,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 29 429,00 2 629,00 32 058,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 010,00 2 629,00 13 639,00 

852 
  

Pomoc społeczna 853 770,81 10 725,00 864 495,81 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 209 007,81 10 725,00 219 732,81 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 167 940,00 2 639,00 170 579,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 34 889,00 6 394,00 41 283,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 489,00 160,00 649,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00 32,00 122,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 100,00 1 500,00 4 600,00 

Razem: 5 075 403,58 35 263,00 5 110 666,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1952



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 
  

Działalność usługowa 149 500,00 10 000,00 159 500,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 41 500,00 10 000,00 51 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 10 000,00 28 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 7 108 500,00 15 000,00 7 123 500,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 728 000,00 15 000,00 743 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 050,00 -2 500,00 51 550,00 

  
4260 Zakup energii 30 800,00 15 500,00 46 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 150,00 2 000,00 36 150,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 000,00 0,00 656 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 326 000,00 0,00 326 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -13 000,00 67 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 13 000,00 80 200,00 

758 
  

Różne rozliczenia 368 486,00 -25 000,00 343 486,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 368 486,00 -25 000,00 343 486,00 

  
4810 Rezerwy 268 486,00 -25 000,00 243 486,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 33 069 829,00 0,00 33 069 829,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 17 456 954,00 7 904,00 17 464 858,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 700,00 -309,00 65 391,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 393 615,00 9 934,00 403 549,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 507 610,00 -1 721,00 505 889,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 794 510,00 -92,00 794 418,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 910,00 -92,00 26 818,00 

 
80104 

 
Przedszkola 7 073 200,00 -4 003,00 7 069 197,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 350,00 -2 396,00 70 954,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 114 700,00 -1 607,00 113 093,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 458 140,00 -254,00 457 886,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 840,00 -254,00 23 586,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1952



 80120 
 

Licea ogólnokształcące 3 130 300,00 -3 555,00 3 126 745,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 131 470,00 -3 555,00 127 915,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 460 000,00 0,00 460 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 352 000,00 0,00 352 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 65 000,00 65 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -65 000,00 60 000,00 

Razem: 114 394 870,76 0,00 114 394 870,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1952


		2024-03-04T12:54:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




